ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Bình Phước, ngày       tháng       năm 2023

      Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Hướng dẫn số 87-HD/BTGTU ngày 19/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về quán triệt, tuyên truyền Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày

10/7/2023 của Tỉnh ủy về cơ cấu lại ngành nông nghiệp tỉnh giai đoạn 2021-

2025, định hướng đến năm 2030 và Công văn số 501-CV/BCSĐ ngày 21/7/2023

của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh triển khai thực hiện Hướng dẫn của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ

trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan tham mưu

UBND tỉnh thực hiện theo quy định. Nội dung tham mưu hoàn thành, trình

UBND tỉnh trước ngày 15/8/2023.

(Kèm theo: Hướng dẫn số 87-HD/BTGTU ngày 19/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy, Công văn số 501-CV/BCSĐ ngày 21/7/2023 của Ban Cán sự Đảng

UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- Ban TGTU;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, KGVX, TD446.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

V/v tuyên truyền Nghị quyết số 11-NQ/TU

ngày 10/7/2023 của Tỉnh ủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:33:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:37:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:24:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:52:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:53:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:53:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:53:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!